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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER KORZUS Valentina SEB Basel 2006 R F 1.41 438094 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS IANDIEVA Sumaiia KB FCB Bern 2006 R F 1.49 472493 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI AAMLID Anaëlle VD CAL Lausanne 2005 R F 1.24 383748 ja

BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg 2007 R F 1.33 0 ja

DE PREUX Audrey VA SES Sion 2007 R F 1.16 359719 ja

DE PREUX Camille VA SES Sion 2004 R F 1.8 339390 ja

DONZALLAZ Grâce VA SES Sion 2009 R F 1.25 403484 ja

ELBEZ Shana CEFL Florimont 2006 R F 1.20 430092 ja

Francis Elyse KB AFCB Bern 2005 R F 2.9999 430111 ja

KEISER Lena FCZ Zug 2005 R F 1.22 376014 ja

KEUSCH Zoe SEB Basel 2007 R F 1.53 438112 ja

KUONEN Lina VA CES Sierre 2009 R F 2.9999 438058 ja

OYUGI Eliah CEFL Florimont 2007 L F 2.9999 397654 ja

RAMUZ Leonie KB FCB Bern 2006 R F 1.7 317346 ja

REDING Ladina FCZ Zug 2006 R F 1.40 424801 ja

REINIGER Antonia SEB Basel 2006 R F 1.12 344177 ja

SALAMIN Noélie VA SES Sion 2006 R F 1.44 517952 ja

ZIMMERMANN Vera FCZ Zug 2005 R F 1.35 393100 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

3 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 007 500.0 SUI RAMUZ Leonie KB FCB Bern F ja

2. 1 008 390.0 SUI DE PREUX Camille VA SES Sion F ja

3. 1 012 340.0 SUI REINIGER Antonia SEB Basel F ja

4. 1 016 320.0 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion F ja

5. 1 020 280.0 SUI ELBEZ Shana CEFL Florimont F ja

6. 1 022 250.0 SUI KEISER Lena FCZ Zug F ja

7. 1 024 230.0 SUI AAMLID Anaëlle VD CAL Lausanne F ja

8. 1 025 230.0 SUI DONZALLAZ Grâce VA SES Sion F ja

9. 1 033 140.0 SUI BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg F ja

10. 1 035 130.0 SUI ZIMMERMANN Vera FCZ Zug F ja

11. 1 040 90.0 SUI REDING Ladina FCZ Zug F ja

12. 1 041 80.0 GER KORZUS Valentina SEB Basel F ja

13. 1 044 70.0 SUI SALAMIN Noélie VA SES Sion F ja

14. 1 049 50.0 RUS IANDIEVA Sumaiia KB FCB Bern F ja

15. 1 053 40.0 SUI KEUSCH Zoe SEB Basel F ja

T16. 9 000 0.0 SUI OYUGI Eliah CEFL Florimont F ja

T17. 9 000 0.0 SUI KUONEN Lina VA CES Sierre F ja

T18. 9 000 0.0 SUI Francis Elyse KB AFCB Bern F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Circuit National Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Amez-Droz Léon et Cerruti Stefan

Wettkampfmanager

Jean-Pierre Torda

Turnierleitung

Directoire technique:
Amez-Droz Léon

Cerruti Stefan
Jean-Pierre Torda
Cagnet Jean-Marc
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.03. 10:00

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.03. 12:00

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 10.03. 12:00

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Circuit National Degen Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 7

PFEIFER Jannik, SUI KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DONZALLAZ Grâce SUI SES Sion 1 V V 2 4 4 2 20 19 0.400 1 4.
SALAMIN Noélie SUI SES Sion 2 1 3 2 3 1 0 10 25 0.000 -15 6.
Francis Elyse SUI AFCB Bern 3 3 V 2 2 1 1 13 23 0.200 -10 5.
KEISER Lena SUI FCZ Zug 4 V V V 1 3 3 19 16 0.600 3 3.
AAMLID Anaëlle SUI CAL Lausanne 5 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
RAMUZ Leonie SUI FCB Bern 6 V V V V 4 4 24 14 0.800 10 2.

Runde 2 10:00 | Bahn 8

HOSKING John, USA FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ELBEZ Shana SUI CEFL Florimont 1 V V 4 V 2 3 21 18 0.600 3 2.
DE PREUX Camille SUI SES Sion 2 4 V V V V 4 24 15 0.800 9 1.
REDING Ladina SUI FCZ Zug 3 3 2 V 2 4 1 16 21 0.200 -5 6.
KEUSCH Zoe SUI SEB Basel 4 V 4 1 3 V 2 18 21 0.400 -3 4.
BAERISWYL Laïla SUI SESAF Fribourg 5 1 2 V V V 3 18 17 0.600 1 3.
IANDIEVA Sumaiia RUS FCB Bern 6 V 2 V 2 2 2 16 21 0.400 -5 5.

Runde 3 10:00 | Bahn 9

FRIEDLI Markus, SUI KB FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REINIGER Antonia SUI SEB Basel 1 V 4 V V V 4 24 13 0.800 11 1.
KORZUS Valentina GER SEB Basel 2 3 V V 2 4 2 19 23 0.400 -4 4.
OYUGI Eliah SUI CEFL Florimont 3 V 4 V 4 4 2 22 19 0.400 3 3.
ZIMMERMANN Vera SUI FCZ Zug 4 1 4 0 1 V 1 11 22 0.200 -11 6.
KUONEN Lina SUI CES Sierre 5 1 V V V V 4 21 16 0.800 5 2.
DE PREUX Audrey SUI SES Sion 6 3 V V 2 4 2 19 23 0.400 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI AAMLID Anaëlle CAL Lausanne 5 5 25 14 1.000 11 Q

2 SUI REINIGER Antonia SEB Basel 4 5 24 13 0.800 11 Q

3 SUI RAMUZ Leonie FCB Bern 4 5 24 14 0.800 10 Q

4 SUI DE PREUX Camille SES Sion 4 5 24 15 0.800 9 Q

5 SUI KUONEN Lina CES Sierre 4 5 21 16 0.800 5 Q

6 SUI ELBEZ Shana CEFL Florimont 3 5 21 18 0.600 3 Q

7 SUI KEISER Lena FCZ Zug 3 5 19 16 0.600 3 Q

8 SUI BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg 3 5 18 17 0.600 1 Q

9 SUI OYUGI Eliah CEFL Florimont 2 5 22 19 0.400 3 Q

10 SUI DONZALLAZ Grâce SES Sion 2 5 20 19 0.400 1 Q

11 SUI KEUSCH Zoe SEB Basel 2 5 18 21 0.400 -3 Q

12 SUI DE PREUX Audrey SES Sion 2 5 19 23 0.400 -4 Q

12 GER KORZUS Valentina SEB Basel 2 5 19 23 0.400 -4 Q

14 RUS IANDIEVA Sumaiia FCB Bern 2 5 16 21 0.400 -5 Q

15 SUI REDING Ladina FCZ Zug 1 5 16 21 0.200 -5 Q

16 SUI Francis Elyse AFCB Bern 1 5 13 23 0.200 -10 Q

17 SUI ZIMMERMANN Vera FCZ Zug 1 5 11 22 0.200 -11 Q

18 SUI SALAMIN Noélie SES Sion 0 5 10 25 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI AAMLID Anaëlle VD CAL Lausanne 5 5 25 14 1.000 11

2 SUI REINIGER Antonia SEB Basel 4 5 24 13 0.800 11

3 SUI RAMUZ Leonie KB FCB Bern 4 5 24 14 0.800 10

4 SUI DE PREUX Camille VA SES Sion 4 5 24 15 0.800 9

5 SUI KUONEN Lina VA CES Sierre 4 5 21 16 0.800 5

6 SUI ELBEZ Shana CEFL Florimont 3 5 21 18 0.600 3

7 SUI KEISER Lena FCZ Zug 3 5 19 16 0.600 3

8 SUI BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg 3 5 18 17 0.600 1

9 SUI OYUGI Eliah CEFL Florimont 2 5 22 19 0.400 3

10 SUI DONZALLAZ Grâce VA SES Sion 2 5 20 19 0.400 1

11 SUI KEUSCH Zoe SEB Basel 2 5 18 21 0.400 -3

12 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion 2 5 19 23 0.400 -4

13 GER KORZUS Valentina SEB Basel 2 5 19 23 0.400 -4 T12

14 RUS IANDIEVA Sumaiia KB FCB Bern 2 5 16 21 0.400 -5

15 SUI REDING Ladina FCZ Zug 1 5 16 21 0.200 -5

16 SUI Francis Elyse KB AFCB Bern 1 5 13 23 0.200 -10

17 SUI ZIMMERMANN Vera FCZ Zug 1 5 11 22 0.200 -11

18 SUI SALAMIN Noélie VA SES Sion 0 5 10 25 0.000 -15
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
AAMLID Anaëlle
VD CAL Lausanne

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 12:00

17
ZIMMERMANN Vera
FCZ Zug

SUI   14

16
Francis Elyse
KB AFCB Bern

SUI   V

  R: DESSIMOZ Céline (SUI)

 

9
OYUGI Eliah
CEFL Florimont

SUI  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
BAERISWYL Laïla
SESAF Fribourg

SUI  

 

 

5
KUONEN Lina
VA CES Sierre

SUI  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
DE PREUX Audrey
VA SES Sion

SUI  

 

 

13
KORZUS Valentina
SEB Basel

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
DE PREUX Camille
VA SES Sion

SUI  

 

Bahn 10 So. 12:40

AAMLID Anaëlle
VD CAL Lausanne

SUI   V

Francis Elyse
KB AFCB Bern

SUI   6

R: DESSIMOZ Céline (SUI)

Bahn 13 So. 12:59

OYUGI Eliah
CEFL Florimont

SUI   V

BAERISWYL Laïla
SESAF Fribourg

SUI   10

R: FAVRE Aurèle (SUI)

Bahn 11 So. 12:40

KUONEN Lina
VA CES Sierre

SUI   V

DE PREUX Audrey
VA SES Sion

SUI   14

R: STENGEL Xavier (SUI)

Bahn 16 So. 12:59

KORZUS Valentina
SEB Basel

GER   3

DE PREUX Camille
VA SES Sion

SUI   V

R: HOSKING John (USA)

Bahn 1 So. 13:30

AAMLID Anaëlle
VD CAL Lausanne

SUI   V

OYUGI Eliah (9)
CEFL Florimont

SUI   9

R: STENGEL Xavier (SUI)

Bahn 2 So. 13:30

KUONEN Lina
VA CES Sierre

SUI   11

DE PREUX Camille
VA SES Sion

SUI   V

R: PFEIFER Jannik (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
RAMUZ Leonie
KB FCB Bern

SUI  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
IANDIEVA Sumaiia
KB FCB Bern

RUS  

 

 

11
KEUSCH Zoe
SEB Basel

SUI  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
ELBEZ Shana
CEFL Florimont

SUI  

 

 

7
KEISER Lena
FCZ Zug

SUI  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
DONZALLAZ Grâce
VA SES Sion

SUI  

 

  Bahn 2 So. 12:00

15
REDING Ladina
FCZ Zug

SUI   V

18
SALAMIN Noélie
VA SES Sion

SUI   8

  R: FRAGOMENI Paolo (ITA)

 

31 *** Freilos ***  

2
REINIGER Antonia
SEB Basel

SUI  

 

Bahn 16 So. 12:40

RAMUZ Leonie
KB FCB Bern

SUI   V

IANDIEVA Sumaiia
KB FCB Bern

RUS   5

R: HOSKING John (USA)

Bahn 11 So. 12:59

KEUSCH Zoe
SEB Basel

SUI   3

ELBEZ Shana
CEFL Florimont

SUI   V

R: GÉROUDET Justine (SUI)

Bahn 13 So. 12:40

KEISER Lena
FCZ Zug

SUI   9

DONZALLAZ Grâce
VA SES Sion

SUI   V

R: FAVRE Aurèle (SUI)

Bahn 10 So. 12:59

REDING Ladina
FCZ Zug

SUI   5

REINIGER Antonia
SEB Basel

SUI   V

R: DESSIMOZ Céline (SUI)

Bahn 3 So. 13:30

RAMUZ Leonie
KB FCB Bern

SUI   V

ELBEZ Shana
CEFL Florimont

SUI   9

R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

Bahn 4 So. 13:30

DONZALLAZ Grâce (10)
VA SES Sion

SUI   V

REINIGER Antonia
SEB Basel

SUI   11

R: DESPERIER Eric (FRA)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7 So. 14:20

1
AAMLID Anaëlle
VD CAL Lausanne

SUI   9

4
DE PREUX Camille
VA SES Sion

SUI   V

  R: PFEIFER Jannik (SUI)

  Bahn 8 So. 14:20

3
RAMUZ Leonie
KB FCB Bern

SUI   V

2
DONZALLAZ Grâce (10)
VA SES Sion

SUI   7

  R: HOSKING John (USA)

Bahn 18 So. 15:00

DE PREUX Camille (4)
VA SES Sion

SUI   6

RAMUZ Leonie (3)
KB FCB Bern

SUI   V

R: DESPERIER Eric (FRA)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI RAMUZ Leonie KB FCB Bern 2006

2 SUI DE PREUX Camille VA SES Sion 2004

3 SUI AAMLID Anaëlle VD CAL Lausanne 2005

3 SUI DONZALLAZ Grâce VA SES Sion 2009

8er Tableau

5 SUI REINIGER Antonia SEB Basel 2006

6 SUI KUONEN Lina VA CES Sierre 2009

7 SUI ELBEZ Shana CEFL Florimont 2006

8 SUI OYUGI Eliah CEFL Florimont 2007

16er Tableau

9 SUI KEISER Lena FCZ Zug 2005

10 SUI BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg 2007

11 SUI KEUSCH Zoe SEB Basel 2007

12 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion 2007

12 GER KORZUS Valentina SEB Basel 2006

14 RUS IANDIEVA Sumaiia KB FCB Bern 2006

15 SUI REDING Ladina FCZ Zug 2006

16 SUI Francis Elyse KB AFCB Bern 2005

32er Tableau

17 SUI ZIMMERMANN Vera FCZ Zug 2005

18 SUI SALAMIN Noélie VA SES Sion 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CAGNET Robin 0 0 0

B DESPERIER Eric 1 1 2 0 0

GER PLEIER Philipp 0 0 0

ITA NB FRAGOMENI Paolo 1 1 0 0

SUI ROMANARA Oleksandra 0 0 0

MIGEON Paul-Andre 0 0 0

NB ROUBATY Sascha 0 0 0

NB STENGEL Xavier 1 1 2 0 0

REBMANN Robin 0 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

BAERISWYL Laïla 0 0 0

SALEKI Khashayar 0 0 0

D'EGIDIO Giulia 0 0 0

N PFEIFER Jannik 1 1 1 3 0 0

Ca BROGER Fabian 0 0 0

NA CRIBLEZ Lorin Noam 0 0 0

Ca FAVRE Aurèle 2 2 0 0

NA FRIEDLI Markus 1 1 0 0

NJ ALBRECHT Nicolas 0 0 0

C CERRUTI Stefan 0 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 1 1 0 0

NJ DESSIMOZ Céline 1 2 3 0 0

GÉROUDET Justine 1 1 0 0

N GEROUDET Tiffany 0 0 0

ELMIGER Aloys 0 0 0

PARKER Catherine 0 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 0 0 0

USA NA HOSKING John 1 2 1 4 0 0

28 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI RAMUZ Leonie KB FCB Bern 2006

Silber SUI DE PREUX Camille VA SES Sion 2004

Bronze SUI AAMLID Anaëlle VD CAL Lausanne 2005

Bronze SUI DONZALLAZ Grâce VA SES Sion 2009


